
Tornar Público a Convocação do Candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº. 
01/2019. 
  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUNHOZ, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei: 
 
RESOLVE: 
 
Art.1.º- A convocação do candidato abaixo relacionado, aprovados no Processo Seletivo 
Simplificado concernente ao Edital de n.º 01/2019, homologado, para tomar posse ao cargo que foi 
aprovado. 
 
Art.2.º - O candidato deverá comparecer a Prefeitura Municipal, sito na Praça José Teodoro Serafim, 
nº. 400, Paço Municipal Prefeito David Dias, no dia 19 de dezembro de 2019, às 09h00min, para 
apresentação dos documentos e a solenidade de posse. 
 
 

CARGO CANDIDATO  

 
ASSISTENTE SOCIAL 
 

 
José Fernando Roman 

 
Art.3.º- O não comparecimento no local e até a data estabelecida no Artigo 2.º implicará na perda 
dos direitos advindos do Processo Seletivo Simplificado. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Munhoz, 16 de dezembro de 2019. 

  
OTÁVIO LUIZ DE SOUZA  

Prefeito Municipal  


